
Coupe du Bassinia

Huy (BEL)
18.02.2024 - 14:30

Escrime
Sabre Open U11

Individuel

Document ID: FE_FIE_0001.1 18.02.2024 16:48 1 / 1

Traitement des données par: Belgium Fencing Federation (Logiciel: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Participants

Nation Nom Club  Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

BEL FONDER Raphaël FF La Maison de l'Escrime 2013 R M 1.2 463585 Présent

GALDOS Alaia VS SC Parcival Leuven 2013 R F 1.1 454889 Présent

VAN CONKELBERGE Artuur VS SC Parcival Leuven 2014 R M 1.8 444842 Présent

  3 Participants (3 présents)
 

FRA MATHIS Antonin FF SR Grande Harmonie 2014 M 1.3 419466 Présent

  1 Participants (1 présents)
 

2 Nations, 4 Participants (4 présents)
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Classement initial OFFICIAL

PlacementClassementpoints NationNom Club Sexeprésents

1. 1 001 285.7000 BEL GALDOS Alaia VS SC Parcival Leuven F Présent

2. 1 002 182.1000 BEL FONDER Raphaël FF La Maison de l'Escrime M Présent

3. 1 003 179.8000 FRA MATHIS Antonin FF SR Grande Harmonie M Présent

4. 1 008 66.7000 BEL VAN CONKELBERGE Artuur VS SC Parcival Leuven M Présent

Priorité de à Classement Discipline Sexe Catégorie d’âge

2 [2023] Circuit Jeunes Lames Sabre Open U11
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Directoire technique et autres commissions OFFICIAL

Directeur de compétition

Hugo Frères

Directoire Technique

Hugo Frères
Thibault Colot

Aurélie Jeunejean
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Formule CORRECTION #1

Participants 4 Participants

1 Premier tour
18.02. 19:17

4 Participants
1 Poules 4 Tireur par poule

4 Qualifié Qualifiés par 'indice global - tout indice équivaut à augmenter
0% éliminé
Critères de placement Escrime réglement FIE déplacer Club

Ce tour est considéré pour l'élimination directe

Touches: 8
Temps: 3 min

2 2xieme tour des poules
18.02. 19:17

4 Qualifiés
1 Poules 4 Tireur par poule

0 Qualifié Qualifiés par 'indice global - tout indice équivaut à augmenter
100% éliminé
Critères de placement Escrime réglement FIE

Ce tour est considéré pour l'élimination directe

Touches: 8
Temps: 3 min

Priorité de à Classement Discipline Sexe Catégorie d’âge

2 [2023] Circuit Jeunes Lames Sabre Open U11
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Premier tour

Poule 1 | Piste

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Classement

GALDOS Alaia BEL SC Parcival Leuven 1 V4 V4 V4 3 12 3 1.000 9 1.
FONDER Raphaël BEL La Maison de l'Escrime 2 2 2 V4 1 8 9 0.333 -1 3.
MATHIS Antonin FRA SR Grande Harmonie 3 1 V4 V4 2 9 6 0.667 3 2.
VAN CONKELBERGE Artuur BEL SC Parcival Leuven 4 0 1 0 0 1 12 0.000 -11 4.
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Premier tour

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 BEL GALDOS Alaia SC Parcival Leuven 3 3 12 3 1.000 9 Q

2 FRA MATHIS Antonin SR Grande Harmonie 2 3 9 6 0.667 3 Q

3 BEL FONDER Raphaël La Maison de l'Escrime 1 3 8 9 0.333 -1 Q

4 BEL VAN CONKELBERGE Artuur SC Parcival Leuven 0 3 1 12 0.000 -11 Q

Légende: V = Victoires, M = Matches, TD = Touches données, TR = Touches reçues, Indice 1 = V / M, Indice 2 = TD - TR, Q = Qualifié, E =
Éliminé , B = Barrage
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2xieme tour des poules

Poule 1 | Piste

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Classement

GALDOS Alaia BEL SC Parcival Leuven 1 V V V 3 24 10 1.000 14 1.
MATHIS Antonin FRA SR Grande Harmonie 2 5 V V 2 21 12 0.667 9 2.
FONDER Raphaël BEL La Maison de l'Escrime 3 5 2 V 1 15 16 0.333 -1 3.
VAN CONKELBERGE Artuur BEL SC Parcival Leuven 4 0 2 0 0 2 24 0.000 -22 4.
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2xieme tour des poules

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 BEL GALDOS Alaia SC Parcival Leuven 3 3 24 10 1.000 14 E

2 FRA MATHIS Antonin SR Grande Harmonie 2 3 21 12 0.667 9 E

3 BEL FONDER Raphaël La Maison de l'Escrime 1 3 15 16 0.333 -1 E

4 BEL VAN CONKELBERGE Artuur SC Parcival Leuven 0 3 2 24 0.000 -22 E

Légende: V = Victoires, M = Matches, TD = Touches données, TR = Touches reçues, Indice 1 = V / M, Indice 2 = TD - TR, Q = Qualifié, E =
Éliminé , B = Barrage
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Classement général CORRECTION #1

Classement Nation Nom Club
Année de
naissance

2xieme tour des poules

1 BEL GALDOS Alaia VS SC Parcival Leuven 2013

2 FRA MATHIS Antonin FF SR Grande Harmonie 2014

3 BEL FONDER Raphaël FF La Maison de l'Escrime 2013

4 BEL VAN CONKELBERGE Artuur VS SC Parcival Leuven 2014
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Activité des arbitres

Nation EpéeFleuretSabreNom PoolsRef Vid Ass

BEL Da VANQUAETHOVEN Brecht 0 0 0

FRA D D D REGENT Francois 0 0 0

D MAUREY Eloi 0 0 0

Da D Da MATHIS Constance 0 0 0

4 Arbitres
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Médaillés CORRECTION #1

médaille Nation Nom Club Année de naissance

Or BEL GALDOS Alaia VS SC Parcival Leuven 2013

Argent FRA MATHIS Antonin FF SR Grande Harmonie 2014

Bronze BEL FONDER Raphaël FF La Maison de l'Escrime 2013


